АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 05.07.2024 года  № 33
   село Калиново

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калиновского сельского поселения
за 2 квартал  2024 года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Калиновского сельского поселения

Заслушав отчет инспектора по бухгалтерскому учету администрации об исполнении бюджета Калиновского сельского поселения за 2 квартал  2024 года, администрация Калиновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Калиновского сельского поселения за  2 квартал  2024 года согласно приложению.

      2.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Калиновского
         сельского поселения                                               М.Н. Савельева
  Приложение

к постановлению администрации

Калиновского сельского поселения

от 05.07.2024г.  № 33
Сведения о ходе исполнения бюджета Калиновского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 2 квартал 2024 г.
	Наименование показателей
	Уточненный план на 2024 год
	Исполнено на 01.07.2024 г.
	Процент исполнения к плану на год

	Итого доходов
	4935913,63
	2917605,54
	59,1%

	Доходы налоговые и неналоговые
	614200,00
	252891,91
	41,2%

	Безвозмездные доходы
	4321713,63
	2664713,63
	61,7%

	Итого расходов
	5368219,25
	2546648,21
	47,4%

	Общегосударственные вопросы
	3595168,63
	1806289,17
	50,2%

	В т. ч. оплата труда и начисления на оплату труда
	1768968,63
	574377,19
	32,5%

	Из них заработная плата муниципальных служащих
	661263,00
	308555,94
	46,7%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	136000,00
	68000,00
	50,0%

	В т. ч. оплата труда и начисления по оплате труда
	122500,00
	61250,00
	50,0%

	Выборы
	0,00
	0,00
	0%

	Дорожный фонд
	338750,62
	85872,82
	25,4%

	Национальная экономика 0412
	0,00
	0,00
	0,0%

	ЖКХ
	154500,00
	38280,96
	24,8%

	Культура кинематография и средства массовой информации
	846100,00
	396977,42
	46,9%

	В т. ч. оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	489100,00
	240506,72
	49,2%

	Социальное обеспечение
	292900,00
	146427,84
	50,0%

	Межбюджетные трансферты
	4800,00
	4800,00
	100%

	Национальная безопасность
	0,00
	0,00
	0%

Численность муниципальных служащих по состоянию на 01.07.2024 г.- 1
Численность работников бюджетных учреждений по состоянию на 01.07.2024 г.- 4